ГОСУДАРТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ «НОВОСИБИРСКИЙ ЦЕНТР

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБУЧЕНИЯ № 2
ИМ. ГЕРОЯ РОССИИ Ю.М. НАУМОВА»

ИНН 5409104865, КПП 540901001, ОКПО 02517322

«О создании Студенческого спортивного клуба»
В целях вовлечения обучающихся в систематические занятия

физической культурой и спортом, организации физкультурно-спортивной
работы, руководствуясь приказом Минобрнауки России от 13.09.2013 № 1065
«Об утверждении порядка осуществления деятельности школьных
спортивных клубов и студенческих спортивных клубов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 05.10.2023 г. на базе ГБПОУ НСО
"Новосибирский центр профессионального обучения № 2 им. Героя
России Ю.М. Наумова» Студенческий спортивный клуб «Наумовен»;

2. Утвердить Положение о студенческом спортивном клубе ГБПОУ НСО
"Новосибирский центр профессионального обучения № 2 им. Героя
России Ю.М. Наумова" (Приложение 1);

3. Дружинина И.А. руководителя физического воспитания, назначить

полное наименование учреждения

ПРИКАЗ

05.10.2023г № 10  ̂

г. Новосибирск

руководителем Студе] ) клуба;

Директор Бурдина Т.Ю